Objeto (RCO)

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS VALOR
SETEMBRO/2025 R$ 300.000,00

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – outros serviços de terceiros - pessoas jurídicas Não R$ 264.000,00 (duzentos e
sessenta e quatro mil reais)

339039 – outros serviços de terceiros - pessoas jurídicas: DOA
Fundação de Apoio, regida pela Lei 8.958 (20.dez.1994): 12 % Sim R$ 36.000,00 (trinta e seis mil

reais)

TOTAL   R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais)

     

12. PROPOSIÇÃO

 
(Assinatura Eletrônica)

AMENÔNIA MARIA FERREIRA PINTO
Diretora do Centro de Desenvolvimento da Tecnologia Nuclear da Comissão Nacional de Energia Nuclear

 

13. APROVAÇÃO